
Product sheet

Numéro/nom d'article 136624
Compact 62

EAN unitnumber 5733439136624

Couleur raaco Bleu

Description de l'article

Compact 62 livrée avec 10 godets 
Hauteur 55 : 1xA7-1, 4xA9-1, 1xA8-2, 
2xA9-2, 1xA8-1, 1xA8-3. Poids 7,2 kg. 
Balladeur et tiroirs compartimentables 
avec godets. Les 4 tiroirs sont montés 
sur rails télescopiques. Matériau : 
Polypropylène (PP).

Articles de nomenclature

Nº unité(Gencod) Produit Quantité

230735

230049

230544

230810

230827

274395

274388

230209

278270

229357

Kasse C.62

FEET COMPA

Håndtag C.37/62 Gassmelt

Sideføring. Mont C.62 Compact 62

Midterføring. Mont C.62 Compact 62

BOTTOM PL.COM62

DIV COMPA 62

Drawer Compa 62

MONT. TRAY 50/62 10 INS.

LID+HDL. 50/62
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Matières

Nº unité(Gencod) Matières
600170

600033

600026

600019

600132

600194

Polypropylene - PP

Other granulates

Other granulates

Polystyrene impact - SB

Polypropylene - PP

Polypropylene - PP

Dimensions d'article

Net. Depth (mm)..............: 311,0
Net. Width (mm) ..............: 621,0
Net. Height (mm) .............: 322,0

Inner Depth (mm) ............: 245,0
Inner Width (mm).............: 537,0
Inner Height (mm) ...........: 155,0

Poids

Net weight (Kgs) ..............: 6,475
Tare weight (Kgs) ............: 0,660
Gross weight (Kgs) ..........: 7,135

Volume

Quantité multiple (Pieces): 1,00
Volume (m3)....................: 0,06620

Charge

Carr. Load (Kgs) ..............: 50,00
Carr. Load (Ltrs) ..............: 30,60

Sales Siège central:
raaco Great Britain Ltd

VAT No.: GB 232 6219 86

Wenrisc House, Meadow Court

High Street, Witney

Oxfordshire OX28 6ER

Tel: (01993) 776333

Fax: (01993) 776444

raaco A/S

CVR No.: DK 22 12 28 19

VAT No.: DK 91 42 64 55

Platanvej 19

DK-4800 Nykøbing F

Tel.: +45 54 88 84 00

Inquiries on this or any of our products: Tel: (01993) 776333 - Fax: (01993) 776444     -     E-mail: gbmail@raaco.com - www.raaco.com


